裝

訂

線

台南市土木技師公會 函

地址：台南市永康區中華路 12號 10 樓之 5

電  話：06-3115135

傳  真：06-3115136

承 辦 人：沈季靜

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 11月 15 日

發文字號：（113）南土技字第 3019 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：請貴會員惠予儘速繳納 114 年度常年會費新台幣貳仟元整，俾

利 114年度會員證換發作業，敬請查照。

說明：

一、 請將常年會費匯至：臺灣中小企銀東台南分行(代號 050)，帳號

72112140868；戶名：「社團法人台南市土木技師公會」或親自

到會繳交，敬請配合辦理。

二、 如採匯款方式請將會員號碼、開立收據名稱等資料，填寫於收

據上傳真至(06)311-5136。